[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 декабря 2020 г.
	№
	83/501-3

г. Чита

О формировании Борзинской районной территориальной избирательной комиссии
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Борзинской районной территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Избирательной комиссии Забайкальского края от 24 сентября 2020 г. № 76/454-3 «Об утверждении перечня и количественного состава территориальных избирательных комиссий, действующих на постоянной основе, формируемых на территории Забайкальского края», Избирательная комиссия  Забайкальского края

п о с т а н о в л я е т:

1. Сформировать Борзинскую районную территориальную избирательную комиссию в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Гридина Романа Анатольевича, 1970 года рождения, образование высшее, муниципального служащего, управляющего делами администрации муниципального района «Борзинский район», предложенного в состав комиссии Борзинской районной территориальной избирательной комиссией предыдущего состава, имеющего опыт работы в избирательных комиссиях;
Жукова Алексея Андреевича, 1987 года рождения, образование высшее, руководителя исполкома Борзинского местного отделения Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», предложенного в состав комиссии Забайкальским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», имеющего опыт работы в избирательных комиссиях;
Золотухина Евгения Николаевича, 1974 года рождения, образование высшее, директора муниципального учреждения «Служба материально-технического обеспечения», предложенного в состав комиссии Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Забайкальском крае имеющего опыт работы в избирательных комиссиях;
Зубарева Романа Васильевича, 1985 года рождения, образование высшее, начальника отдела информатизации муниципального учреждения «Служба материально-технического обеспечения», предложенного в состав комиссии региональным отделением в Забайкальском крае Политической Партии «Гражданская Платформа», имеющего опыт работы в избирательных комиссиях;
Сайфулину Елену Владимировну, 1971 года рождения, образование высшее, муниципального служащего-начальника организационного отдела управления делами администрации муниципального района «Борзинский район», предложенную в состав комиссии Региональным отделением в Забайкальском крае Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные», имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;
Себаочжай Елену Викторовну, 1977 года рождения, образование высшее, муниципального служащего, главного специалиста по кадровой работе отдела по социальной, организационно-правовой и кадровой работе администрации городского поселения «Борзинское», предложенную в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Забайкальском крае, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;
Тюкавкину Наталью Николаевну, 1988 года рождения, образование высшее, муниципального служащего, главного специалиста по муниципальному жилищному контролю отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения «Борзинское», предложенную в состав комиссии Забайкальским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
Уймину Дарью Владимировну, 1986 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела информатизации муниципального учреждения «Служба материально-технического обеспечения», предложенную в состав комиссии Забайкальским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» имеющую опыт работы в избирательных комиссиях;

Фесенко Евгения Владимировича, 1982 года рождения, образование высшее, индивидуального предпринимателя, предложенного в состав комиссии Забайкальским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, имеющего опыт работы в избирательных комиссиях.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Забайкальский рабочий».
3.
Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           Председатель
Избирательной комиссии

    Забайкальского края

                  С.В. Судакова
            Секретарь
Избирательной комиссии

     Забайкальского края

 А.Л. Почиковская

_1406983252.doc
[image: image1.png]